
                                                                                                    
 

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

    квітня 2021 року    м. Кривий Ріг                                        №  
 

 

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 26 січня 

2021 року № 67 «Про затвердження інформаційних та технологічних 

карток адміністративних, інших публічних послуг, що надаються 

управлінням праці та соціального захисту населення виконкому районної у 

місті ради через Центр адміністративних послуг «Віза» (віддалені робочі 

місця)»  
 

У зв’язку із внесенням змін до назв деяких адміністративних, інших 

публічних послуг соціального характеру, затверджених розпорядженням 

Кабінету Міністрів України від 16 травня 2014 року № 523-р «Деякі питання 

надання адміністративних послуг органів виконавчої влади через центри 

надання адміністративних послуг», рішенням Криворізької міської ради від 

23. 12. 2020 № 23 «Про затвердження Переліку адміністративних, інших 

публічних послуг, що надаються через Центр адміністративних послуг «Віза» 

виконкому Криворізької міської ради, у новій редакції», керуючись законами 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про адміністративні 

послуги», рішенням Криворізької міської ради від 31. 03. 2016 № 381 «Про 

обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі 

змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 
 

 

1. Внести до рішення виконкому районної у місті ради від 26 січня               

2021 року № 67 «Про затвердження інформаційних та технологічних карток 

адміністративних, інших публічних послуг, що надаються управлінням праці та 

соціального захисту населення виконкому районної у місті ради через Центр 

адміністративних послуг «Віза» (віддалені робочі місця)» такі зміни: 

1.1 у послугах №№ 17, 20-26, 55 замінити слово «надання» на 

«призначення»; 

1.2 викласти у новій редакції послуги: 

- № 8 «Призначення пільги на придбання палива, у тому числі рідкого, 

скрапленого балонного газу для побутових потреб»; 

- № 9 «Призначення тимчасової державної допомоги дітям, батьки яких 

ухиляються від сплати аліментів, не мають можливості утримувати дитину або 

місце їх проживання чи перебування невідоме»; 

- № 10 «Призначення одноразової винагороди жінкам, яким присвоєно 

почесне звання України «Мати-героїня»; 

- № 11 «Прийняття рішення щодо надання соціальних послуг»; 

ПРОЄКТ 



2 

 

- № 18 «Призначення державної допомоги у зв’язку з вагітністю та 

пологами жінкам, які не застраховані в системі загальнообов’язкового 

державного соціального страхування»; 

- № 27 «Призначення компенсації за догляд фізичній особі, яка надає 

соціальні послуги з догляду без здійснення підприємницької діяльності на 

непрофесійній основі»; 

- № 28 «Призначення грошової допомоги особі, яка проживає разом з 

особою з інвалідністю І або ІІ групи внаслідок психічного розладу, яка за 

висновком лікарсько-консультативної комісії закладу охорони здоров’я потребує 

постійного стороннього догляду, на догляд за нею»;  

- № 32 «Призначення одноразової компенсації сім’ям, які втратили 

годувальника із числа учасників ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській 

АЕС, смерть яких пов’язана з Чорнобильською катастрофою та дружинам 

(чоловікам), якщо та (той) не одружилися вдруге, померлих громадян, смерть 

яких пов’язана з Чорнобильською катастрофою, участю у ліквідації наслідків 

інших ядерних аварій, у ядерних випробуваннях, військових навчаннях із 

застосуванням ядерної зброї, у складанні ядерних зарядів та здійсненні на них 

регламентних робіт»; 

- № 34 «Призначення компенсацій та допомоги учасникам ліквідації 

наслідків аварії на Чорнобильській АЕС, громадянам, які брали участь у 

ліквідації інших ядерних аварій та випробувань, у військових навчаннях із 

застосуванням ядерної зброї, у складанні ядерних зарядів та здійсненні на них 

регламентних робіт, віднесеним до категорії 1, або 2, або 3, потерпілим від 

Чорнобильської катастрофи, віднесеним до категорії 1, або 2, або 3, потерпілим 

від радіаційного опромінення, віднесеним до категорії 1 або 2, та дітям, які 

потерпіли від Чорнобильської катастрофи, дітям з інвалідністю, інвалідність 

яких пов’язана з Чорнобильською катастрофою, та їхнім батькам»; 

- № 41 «Видача направлення до реабілітаційних установ особам з 

інвалідністю, дітям з інвалідністю, дітям віком до трьох років, які належать до 

групи ризику щодо отримання інвалідності»; 

- № 42 «Видача направлення на проходження обласної, центральної 

міської у мм. Києві та Севастополі медико-соціальної експертної комісії для 

взяття на облік для забезпечення осіб з інвалідністю та законних представників 

дітей з інвалідністю автомобілем»; 

- № 50 «Взяття на облік для забезпечення санаторно-курортним 

лікуванням (путівками) осіб з інвалідністю»; 

- № 52 «Взяття на облік для забезпечення санаторно-курортним 

лікуванням (путівками) ветеранів війни та осіб, на яких поширюється дія 

Законів України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту» 

та «Про жертви нацистських переслідувань»; 

- № 53 «Взяття на облік для забезпечення санаторно-курортним 

лікуванням (путівками) громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи»; 

- № 71 «Призначення пільги на оплату житла, комунальних послуг»; 



3 

 

1.3 доповнити додаток 1 та додаток 2 інформаційною та технологічною 

картками послуги № 91 «Призначення грошової компенсації замість санаторно-

курортної путівки особам з інвалідністю внаслідок війни та прирівняним до них 

особам» (додаток). 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та 

соціального захисту населення виконкому районної у місті ради і заступника 

голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради 

відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 

Голова районної у місті ради                                                  Василь Старовойт 

з оригіналом 


